
Antsla Vallavolikogu
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Algus kell 15.00, lõpp kell 17.00.

Koosoleku juhataja: Merike Prätz, eelarve- ja majanduskomisjoni esimees 
Protokollija: Helle Savi, sekretär-registripidaja

Osa võtsid komisjoni liikmed: Merike Prätz, Veiko Haugas, Margus Klaar, Lehar Neve, Karl 
Joosep Põldsepp, Rando Treimuth, Tiit Tõnts, Kaire Uiboleht ja Helen Vettik. 
Koosolekul ei osalenud komisjoni liikmed Raivo Vallner ja Aivo Värton.

Koosolekule kutsutud: vallavanem Avo Kirsbaum, abivallavanem Kurmet Müürsepp, 
majandusnõunik Rain Ruusa ja pearaamatupidaja Eve Sikk. 
1. päevakorrapunkti arutelu juurde kutsutud Antsla Gümnaasiumi direktor Katrin Martinfeld ja 
direktori asetäitja majandusalal Talvo Kont.

Komisjoni liikmed päevakorra muutmiseks ettepanekuid ei teinud. Kinnitati päevakord.

PÄEVAKORD:

1. Antsla Gümnaasiumi renoveerimine
Ettekandja: Rain Ruusa, majandusspetsialist

2. Antsla valla 2018. a eelarve täitmine I kvartal
Ettekandja: Eve Sikk, pearaamatupidaja

3. Urvaste Valla Veevärk OÜ majandusaasta aruanne 
Ettekandja: Kurmet Müürsepp, abivallavanem

4. Vee-ettevõtja määramine ja tegevuspiirkonna kehtestamine
Ettekandja: Kurmet Müürsepp, abivallavanem

5. Muud küsimused

1. Antsla Gümnaasiumi renoveerimine

Rain Ruusa: Antsla Gümnaasiumi C-korpuse renoveerimise projekt oli valmis ja pidime hakkama 
juba hanget korraldama, kui märtsi kuus toimunud koosolekul, kus osalesid ka kooli esindajad - 
direktor ja direktori asetäitja majandusalal, selgus et neil on ettepanekuid, mis muudavad 
olemasolevat projekti. Annan sõna kooli juhtkonnale. 



Katrin Martinfeld: Seoses sellega, et kooli suurus on oluliselt muutunud, soovime muuta aulas 
asuva lava asukohta (akende alla) ja võtta ära vaheseinad aula ja aula ees oleva ruumi vahelt. See 
võimaldaks terve kooli korraga aulasse ära mahutada. Kõige olulisem on välja selgitada, kas 
vaheseina ära võtmine on võimalik, kas tegemist ei ole kandva seinaga. Seina asemele sooviksime 
panna lükandseina. Teised muudatused on väiksemad ja ei puuduta projekteerimist.
Spordisaalide, koridoride ja aulate renoveerimiseks riiklikku rahastust ei anta.  

Rain Ruusa: Projekteerija on öelnud, et tema ümber projekteerima ei hakka ajapuuduse tõttu. 

Katrin Martinfeld: Tänapäeval ehitajad projekteerivad pisemad muudatused ise. 
Rain Ruusa: Seda nimetatakse projekteerimis-ehitushankeks. Aluseks saame võtta olemasoleva 
projekti ja siis ehituse käigus tuleb uus põhiprojekt. Olemasolevale projektile on tegemata 
ekspertiis. Tõenäoliselt on muutunud ka mõned päästeameti nõuded. 

Tiit Tõnts: Mis saab kooli muuseumist?
Katrin Martinfeld: Väga raske on pidada muuseumi põhitöö kõrvalt. 
Tiit Tõnts: Kunagi on tehtud ära väga palju tööd, et need asjad kokku saada. 
Katrin Martinfeld: Selleks, et neid asju eksponeerida, selleks kulub palju töötunde. Inimesi, kes 
sellega tegeleks peaks motiveerima, mitte ainult missiooni tundele rõhuma.
Merike Prätz: Kui suurel alal praegu muuseum asub?
Talvo Kont: 30 m² umbes.
Merike Prätz: Kas praegu tunde muuseumis läbi viiakse?
Katrin Martinfeld: Viiakse küll muuseumis tunde läbi - ajalooõpetajad ja algklasside õpetajad. 
Oleme mõelnud koolimajas vitriinide paigaldamisele, mille taga saaks eksponeerida erineva 
temaatikaga näitusi. 
Tiit Tõnts: Võib-olla kool peaks taotlema järgmise aasta eelarvesse mingi summa muuseumiga 
tegelevale inimesele töötasu maksmiseks. 
Kaire Uiboleht: Suletud Urvaste koolis tehti hulgaliselt uurimistöid, aga täna ma ei tea kus need 
on. Nii Urvaste kooli kui ka Kuldre kooli õpilastööde säilitamine võiks toimuda Antsla 
Gümnaasiumis. 
Avo Kirsbaum: Muuseumi teemat peaksime arutama teisel koosolekul. Täna me seda ära ei 
lahenda. Jätkaksime arutelu Antsla Gümnaasiumi C-korpuse remondist. 

Toimus arutelu. 

Avo Kirsbaum: Projekteerimis-ehitushanke väljakuulutamine ei ole hea mõte, kuna lava asukoha 
muutumisega, muutub ka tehnosüsteemide asukoht. Kuna projekteerijal aega seda muudatust teha 
ei ole, siis justkui telliksime uue projekti ja mis see meile lõpuks maksma läheb.
Kaire Uiboleht: Toetan vallavanema arvamust. Teen ettepaneku projekteerida ainult aula osa?
 
Merike Prätz: Kõige parem oleks, kui sama projekteerija teeks ümberprojekteerimise. 
Katrin Martinfeld: Teha ära ekspertiis, et saaksime teada päästeameti ettepanekud ja millega 
peaksime ehitamisel arvestama.  

Merike Prätz: Komisjoni poolt võtaksime surve maha selles osas, et kindlasti peab ehitusega 
alustama 2018. aastal. Teeme kõigepealt ära ekspertiisi, saame teada tulemused ja siis otsustame, 
mida teha ümberprojekteerimisega. 
Komisjoni liikmed olid päri, et aula projekteeritakse ümber nii, et vastaks kooli vajadustele. 
Alustada läbirääkimisi  olemasoleva projekteerijaga.

Katrin Martinfeld: Mind huvitab ka B-korpuse projekteerimise tegevuse edasine kulgemine?



Projekteerija on saatnud meile eelviimase versiooni projektist. Kes vallavalitsuses vastutab hanke 
korraldamise eest?
Avo Kirsbaum: Antsla Vallavalitsus tellis Antsla Gümnaasiumi B-korpuse projekteerimise. Hanke 
eest vastutav on Rain Ruusa. 

Komisjoni liikmed tegid ettepaneku:
- jätkata suhtlemist projekteerimisfirma Projekt O2 OÜ projekteerijaga;
- teha ära olemasoleva projekti ekspertiis;
- vallavalitsusel informeerida aeg-ajalt eelarve- ja majanduskomisjoni liikmeid, kuidas 
läbirääkimised projekteerimisfirmaga Projekt O2 OÜ läinud on. 
- vallavalitsusel tutvustada komisjoni liikmetele edaspidi ka B-korpuse projekti.

2. Antsla valla 2018. a eelarve täitmine I kvartal

Ettekandega esines pearaamatupidaja Eve Sikk ja tutvustas Antsla valla 2018. a eelarve täitmist I 
kvartalis (kulude eelarve täitmine 31.03.2018 ja tulude eelarve täitmine 31.03.2018 antud 
protokolli lisana).

Toimus arutelu raamatukogude ja kultuuriasutuste funktsioonide üle, kultuuriasutustes toimunud 
ürituste üle, nende ürituste läbiviimiseks kulunud vahendite ja saadud tulude üle. 

Tiit Tõnts: Kõik Antsla valla kultuuriasutused (4 maja) tuleks viia ühe juhtimise alla - üks juhataja 
ja üks kunstiline juht. 
Veiko Haugas: Toetan Tiidu ettepanekut, igal asutusel ei peaks olema eraldi juhti.
Avo Kirsbaum: Tegevused rahvamajades ja Antsla Kultuuri- ja Spordikeskuses vaadatakse üle, 
samuti raamatukogudes, siis otsustatakse kuidad minna edasi. Ülevaate peaksime saama mai kuus. 
Haridus- ja kultuurikomisjon saaks teemat arutada juuni kuus. Võib-olla tuleb midagi muuta, aga 
sulgema neid asutusi ei pea. 
Merike Prätz: Juba riiklikult on paika pandud, et raamatukogud peavad täitma külakeskuste 
funktsioone. 

Komisjoni liikmed võtsid informatsiooni teadmiseks. 

3. Urvaste Valla Veevärk OÜ majandusaasta aruanne

Ettekandega esines abivallavanem Kurmet Müürsepp ja tutvustas Urvaste Valla Veevärk OÜ 
põhikirja. Eelarve- ja majanduskomisjonile on esitatud  Urvaste Valla Veevärk OÜ majandusaasta 
aruanne, käive ja kasumiaruanne ning ettepanek on dividende mitte jaotada. 
Põhikirja kohaselt kinnitab Urvaste Valla Veevärk OÜ majandusaasta aruande lisaks 
vallavolikogule ka vallavalitsus ning kiidab heaks. 
Juhatus teeb ettepaneku III või IV kvartalis seda põhikirja muuta. Põhikirja muutmine kuulub 
volikogu ainupädevusse.
Teen ettepaneku Urvaste Valla Veevärk OÜ majandusaasta aruanne läbi arutada ja esitada 
volikogule kinnitamiseks. 

Merike Prätz: Osaühingu põhikirja järgi on kogu osaühingu tegevuse haldamine antud 
vallavalitsuse pädevusse, aga teatud asjade osas peab olema eelnevalt vallavolikogu nõusolek. 
Kuna dividende ei jaotata, siis läheb kogu aruandeaasta kasum eelmiste perioodide jaotamata 
kasumi peale.  



Eelarve- ja majanduskomisjoni liikmed kiitsid  Urvaste Valla Veevärk OÜ majandusaasta aruande 
heaks ja tegi ettepaneku esitada see volikogule kinnitamiseks. 

4. Vee-ettevõtja määramine ja tegevuspiirkonna kehtestamine

Ettekandega esines abivallavanem Kurmet Müürsepp ja tutvustas otsuse eelnõud „Vee-ettevõtja 
määramine ja tegevuspiirkonna kehtestamine” (antud protokolli lisana).
Selle otsuse vastuvõtmise järel tunnistatakse kehtetuks Antsla Vallavolikogu 18.12.1012. a otsus  
nr 34, 22.12.2015. a otsus nr 49 ja 23.01.2018. a otsus nr 34.

On ettepanek, et vee-ettevõtja (AS Võru Vesi) ja Antsla Vallavalitsus sõlmiksid omavahel lepingu, 
milles toodud haldusülesannete täitmiseks täpsemad tingimused.

Eelarve- ja majanduskomisjon kiitis otsuse eelnõu „Vee-ettevõtja määramine ja tegevuspiirkonna 
kehtestamine” heaks ja suunas volikogule arutamiseks ja kinnitamiseks. 

5. Muud küsimused
5.1 Järgmine eelarve- ja majanduskomisjoni koosolek toimub 15. mail 2018. a, algusega 15.00.
Komisjoni koosolekul arutamisele tulevad teemad:
Antsla Gümnaasiumi B-korpuse projektiga tutvumine;
Antsla valla majandusaasta aruanne.

5.2 Jäätmevedu Antsla vallas
Kaire Uiboleht: Kui kaugel ollakse jäätmeveo korraldamisega endise Urvaste valla territooriumil? 
Kas korraldatakse uus hange, et ka endise Urvaste valla piirkond saaks korraldatud prügiveo 
piirkonnaks?  
Kurmet Müürsepp: Praegu toimib endise Urvaste valla territooriumil vaba turg, seal praegu 
korraldatud jäätmevedu ei toimu. Praegu käivad läbirääkimised jäätmeveo hanke korraldamiseks 
kogu Võrumaa territooriumil. Osaleda ei soovi Võru linn. Korraldatud jäätmevedu Võrumaal 
rakenduks 1. aprillist 2019. aastal. 

Merike Prätz Helle Savi
komisjoni esimees protokollija


